

- Not Public Document – Not For Public Disclosure
 Public Document – Not Public Data Has Been Excised
 Public Document

Xcel Energy Information Request No. 1-4
Docket No.: GE20-002
Response To: South Dakota Public Utilities Commission
Requestor: Commission Staff
Date Received: May 8, 2020

Question:

Confirm that if the deferred accounting treatment and regulatory asset are approved, the Company will continue to provide updates to the information provided in DR 1-3 on a quarterly basis.

Response:

Yes, if directed by the Commission, the Company will provide updates to the information in our response to SDPUC Data Request No. 1-3 on a quarterly basis either in a supplemented response or other vehicle pursuant to Commission Order.

Preparer: Steve Kolbeck
Title: Principal Manager
Department: South Dakota Jurisdictional Management
Telephone: (605) 339-8350
Date: May 22, 2020